;i_mnemm ﬂ D:?gymn f:%

i1 e=- —

(] o @ e
fﬁ:%ﬁ it —
I
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario al
In data personale in servizio presso il Settore IV “Pianificazione
43-05. 2045 Urbanistica e Centri Storici — Servizio 4° .
N.
904

N. 8L Settore IV
Data ofic5|ns

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. %045 CAP. /434 IMP. 568/(5 Ligucol. 28345

FUNZ. 04 SERYV. 0% INTERYV. O/

¢

L’anno duemilaquindici, il giorno &> |, nel mese Tladsio nell’ufficio del
Settore IV il Dirigente, arch. Marcello Dimartino, ha adottato la seguente
determinazione:



Il Sottoscritto Dirigente arch. Marcello Dimartino:

Premesso Atto: che con deliberazione della Giunta municipale n. 44 del 30 gennaio 2015 con
la quale & stata approvata per I'anno 2015 la costituzione delle risorse finanziarie relative alle
prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente con rapporto' di lavoro a tempo
indeterminato, per un ammontare complessivo di €. 81.639,00; ‘

Vista la determinazione dirigenziale n. 601 del 31/03/2015 di assegnazione ai Settori dei budget
delle suddette risorse finanziarie per I"anno 2015, che per il settore IV ammontano ad
€. 2.100,03;

Vista la determinazione dirigenziale n. 831 del 30/04/2015 con la quale si autorizza, le unita di
personale del settore alle prestazioni di lavoro straordinario per l'espletamento delle funzioni
istituzionali ordinarie anche in orario eccedente il normale orario d’ufficio;

Visti i nominativi del personale del Settore che hanno effettivamente prestato lavoro
straordinario rilevati dal sistema di rilevazione automatico in uso in questo ente;

Dato atto che le prestazioni di lavoro straordinario svolte dal personale del settore sono state
previamente autorizzate dal Dirigente della struttura di appartenenza;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicati nell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto L’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, al personale dipendente di questo Settore
di cui ail’allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, le ore di
lavoro straordinario a fianco di ciascuno indicato, rilevate dal sistema di rilevazione
automatico in uso in questo ente e previamente autorizzate come per legge ;

2. imputare la spesa di €. 609,45 al netto degli oneri riflessi, alla Funz. 01, Serv. 08 int. Ol
Cap. 2171 Imp. 563/451311 2015 Liq. 233 /,/ 5

11 Dirigente del Settore JV
(arch. Mar imartino)

A



Lavoro straordinario anno 2015 settore |V servizio |V

partecipanti al progetto ore | cat. | tarfora | importo
Ottaviano Renzo 15 | D2 16,20 243
Di Modica Rosario 15 | CH 12,95 | 194,25
Scarso Pasqua 15 B1 11,48 172,2
Importo 609,45
|

Da trasmettersi d'ufficio al Settore II € Settore ITI

Il Dirigente del Setfore IV
(arch. Marcell ﬁfnrﬁno)

v



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147- bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolaritd contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

43 }/29/5
ILDIRIGENTE DEIL/SERVIZIO FINANZIARIO

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia, al Segretario Generale.
IL MESSO COMUNALE
5W
(Safoni

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ciot dal....3¢ MAG; - 2015+ al....... 2 6 MAG:-2015- - -
Ragusa....... 1.7 MAB, 2015

Ragusa... 13 MAG. 2015, ...

IL MESSO COMUNALE




